
UCHWAŁA NR LXXXVI/533/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 70 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

750 0,00 96 820,09

0,00 96 820,09

75095 0,00 96 820,09

0,00 96 820,09

0,00 80 360,75

0,00 16 459,34

756 0,00 263 664,62

0,00 0,00

75615 0,00 63 664,62

0,00 0,00

0,00 63 664,62

75616 0,00 200 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 974 165,00 2 174 165,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 250 000,00 3 313 664,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 338 100,00 3 401 764,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 459,34

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

11 256 077,00 11 519 741,62

80 360,75

Administracja publiczna 3 004,40 99 824,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 96 820,09

0830 Wpływy z usług 600 000,00 670 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Pozostała działalność 0,00 96 820,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 96 820,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 601 000,00 671 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

601 000,00 671 000,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 226 650,00 226 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/533/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 lutego 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 200 000,00

758 0,00 602 475,82

0,00 0,00

75814 0,00 602 475,82

0,00 0,00

0,00 51 285,82

0,00 551 190,00

razem: 0,00 1 032 960,53

0,00 96 820,09

750 0,00 262 993,47

0,00 262 993,47

75095 0,00 262 993,47

0,00 262 993,47

0,00 218 284,76

0,00 44 708,71

razem: 0,00 262 993,47

0,00 262 993,47

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 295 954,00

0,00 359 813,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

930 180,00 1 289 993,56

Ogółem: 32 004 046,00 33 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

2 160 555,00 2 160 555,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

863 299,00 1 126 292,47

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 7 572 634,56 7 835 628,03

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 44 708,71

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 218 284,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 262 993,47

Pozostała działalność 0,00 262 993,47

Administracja publiczna 0,00 262 993,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 262 993,47

163 701,09

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 881,00

bieżące 22 044 206,44 23 077 166,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 551 190,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 51 285,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 602 475,82

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 1 400 000,00

Różne rozliczenia 7 391 827,00 7 994 302,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

453 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 300,00 453 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 300,00 453 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 616 201,00 185 340,00 185 340,00 300,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 861,00 1 430 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 636 201,00 185 340,00 185 340,00 300,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 861,00 1 450 861,00 0,00 0,00

190 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 401,00 190 401,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

210 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 401,00 210 401,00 0,00 0,00

454 824,06 454 824,06 454 824,06 0,00 454 824,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 027,00 11 027,00 11 027,00 0,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 851,06 465 851,06 465 851,06 0,00 465 851,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 824,06 454 824,06 454 824,06 0,00 454 824,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 027,00 11 027,00 11 027,00 0,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

73 650,41

73 650,41

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01043

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/533/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 lutego 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 1



465 851,06 465 851,06 465 851,06 0,00 465 851,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 525,00 168 700,00 168 700,00 0,00 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 825,00 3 177 825,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

500 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

3 696 525,00 543 700,00 543 700,00 0,00 543 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 825,00 3 152 825,00 0,00 0,00

2 302 022,00 158 022,00 158 022,00 0,00 158 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 000,00 2 144 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

485 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

2 637 022,00 533 022,00 533 022,00 0,00 533 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 000,00 2 104 000,00 0,00 0,00

1 039 225,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 825,00 1 033 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 054 225,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 825,00 1 048 825,00 0,00 0,00

188 925,00 173 175,00 173 175,00 0,00 173 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 550,00 33 550,00 0,00 0,00

222 475,00 173 175,00 173 175,00 0,00 173 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00

152 625,00 136 875,00 136 875,00 0,00 136 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 550,00 33 550,00 0,00 0,00

186 175,00 136 875,00 136 875,00 0,00 136 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00

5 158 041,63 5 041 181,93 4 797 802,80 3 697 196,73 1 100 606,07 2 644,84 234 402,00 6 332,29 0,00 0,00 116 859,70 116 859,70 0,00 0,00

-36 674,30 -19 814,60 -18 746,62 0,00 -18 746,62 0,00 0,00 -1 067,98 0,00 0,00 -16 859,70 -16 859,70 0,00 0,00

489 195,02 145 065,67 20 930,00 0,00 20 930,00 0,00 38 400,00 85 735,67 0,00 0,00 344 129,35 344 129,35 0,00 0,00

5 610 562,35 5 166 433,00 4 799 986,18 3 697 196,73 1 102 789,45 2 644,84 272 802,00 90 999,98 0,00 0,00 444 129,35 444 129,35 0,00 0,00

148 960,00 148 960,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 360,00 187 360,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 746,62 -18 746,62 -18 746,62 0,00 -18 746,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 253,38 306 253,38 306 253,38 0,00 306 253,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 142,99 174 283,29 97 951,00 0,00 97 951,00 0,00 70 000,00 6 332,29 0,00 0,00 16 859,70 16 859,70 0,00 0,00

-17 927,68 -1 067,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 067,98 0,00 0,00 -16 859,70 -16 859,70 0,00 0,00

450 795,02 106 665,67 20 930,00 0,00 20 930,00 0,00 0,00 85 735,67 0,00 0,00 344 129,35 344 129,35 0,00 0,00

624 010,33 279 880,98 118 881,00 0,00 118 881,00 0,00 70 000,00 90 999,98 0,00 0,00 344 129,35 344 129,35 0,00 0,00

13 299 271,66 10 701 271,66 10 313 285,29 8 469 261,15 1 844 024,14 0,00 387 986,37 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 494,28 55 494,28 55 494,28 0,00 55 494,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 354 765,94 10 756 765,94 10 368 779,57 8 469 261,15 1 899 518,42 0,00 387 986,37 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

5 308 036,11 2 710 036,11 2 624 265,11 2 234 507,11 389 758,00 0,00 85 771,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 494,28 55 494,28 55 494,28 0,00 55 494,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363 530,39 2 765 530,39 2 679 759,39 2 234 507,11 445 252,28 0,00 85 771,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

1 064 041,35 1 064 041,35 821 091,85 540 566,89 280 524,96 0,00 242 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 962,00 149 962,00 149 962,00 147 250,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 234 003,35 1 214 003,35 971 053,85 687 816,89 283 236,96 0,00 242 949,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

567 246,85 567 246,85 564 846,85 514 021,89 50 824,96 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 646,85 639 646,85 637 246,85 586 421,89 50 824,96 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 645,00 28 645,00 28 645,00 26 545,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 850,00 74 850,00 74 850,00 74 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 495,00 103 495,00 103 495,00 101 395,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 859,70

0,00

0,00

-16 859,70

279 779,95

279 779,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 779,95

0,00

16 859,70

-16 859,70

279 779,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Przedszkola

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

80104

85219

85228

85295

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

852

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

60017

40002

60016

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

700

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

70005

75022

75075

75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 2



232 712,00 212 712,00 212 712,00 0,00 212 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 045 776,85 387 379,65 210 098,65 112 135,25 97 963,40 110 400,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 658 397,20 658 397,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 076,85 393 679,65 216 398,65 118 435,25 97 963,40 110 400,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 658 397,20 658 397,20 0,00 0,00

45 973,00 45 973,00 45 973,00 35 973,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 273,00 52 273,00 52 273,00 42 273,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 480,00 2 220 480,00 2 220 480,00 79 412,00 2 141 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

2 239 480,00 2 220 480,00 2 220 480,00 79 412,00 2 141 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

34 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

2 459 500,00 858 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 000,00 1 601 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 100,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00

2 627 600,00 1 008 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 100,00 1 619 100,00 0,00 0,00

796 500,00 766 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 100,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00

964 600,00 916 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00

733 725,00 149 100,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 625,00 584 625,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

743 725,00 149 100,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 625,00 594 625,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

11 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

32 807 336,36 22 554 277,46 20 078 478,87 12 912 872,02 7 165 606,85 1 052 544,84 936 337,87 73 213,29 0,00 413 702,59 10 253 058,90 10 253 058,90 0,00 0,00

-186 674,30 -19 814,60 -18 746,62 0,00 -18 746,62 0,00 0,00 -1 067,98 0,00 0,00 -166 859,70 -166 859,70 0,00 0,00

1 482 628,30 892 848,95 618 713,28 153 550,00 465 163,28 150 000,00 38 400,00 85 735,67 0,00 0,00 589 779,35 589 779,35 0,00 0,00

34 103 290,36 23 427 311,81 20 678 445,53 13 066 422,02 7 612 023,51 1 202 544,84 974 737,87 157 880,98 0,00 413 702,59 10 675 978,55 10 675 978,55 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 160 555,00 2 160 555,00 302 065,91 280 135,94 21 929,97 0,00 1 858 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 555,00 2 160 555,00 302 065,91 280 135,94 21 929,97 0,00 1 858 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 430,36

0,00

0,00

90 510,11

-16 859,70

279 779,95

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

921

926

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

85295

85502

90095

92109

92695

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

900

Dzi
ał

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 430 861,00 20 000,00 1 450 861,00

01043 190 401,00 20 000,00 210 401,00

6060 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

600 3 631 125,00 - 25 000,00 3 606 125,00

60016 2 144 000,00 - 40 000,00 2 104 000,00

6050 1 144 000,00 - 40 000,00 1 104 000,00

150 000,00 - 150 000,00 0,00

20 000,00 8 000,00 28 000,00

600 000,00 102 000,00 702 000,00

60017 1 033 825,00 15 000,00 1 048 825,00

6050 33 825,00 15 000,00 48 825,00

0,00 7 500,00 7 500,00

0,00 7 500,00 7 500,00

700 15 750,00 33 550,00 49 300,00

70005 15 750,00 33 550,00 49 300,00

6050 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00 6 000,00 6 000,00

6060 15 750,00 27 550,00 43 300,00

0,00 27 550,00 27 550,00

750 116 859,70 327 269,65 444 129,35

75095 16 859,70 327 269,65 344 129,35

6059 16 859,70 - 16 859,70 0,00

16 859,70 - 16 859,70 0,00

6060 0,00 64 349,40 64 349,40

0,00 1 380,00 1 380,00

0,00 11 219,40 11 219,40

0,00 3 450,00 3 450,00

0,00 41 400,00 41 400,00

0,00 6 900,00 6 900,00

6067 0,00 218 284,76 218 284,76

0,00 4 681,21 4 681,21

0,00 38 058,23 38 058,23

0,00 11 703,02 11 703,02

Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem

Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i
wdrożeniem

Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM

Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem

Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i
wdrożeniem

Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy
Rusiec

Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki nr 1788/1 w Ruścu

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia wokół budynku Wodomistrzówki w Woli Wiązowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zad." Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Rusiec, ul. Spacerowa"

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr
101025E w miejscowści Żary"

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zad." Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Rusiec, ul. Słoneczna"

Przebudowa drogi gminnej nr 101006E w miejscowości Korablew

Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola dz. nr
ewid. 582/1 obręb Nowa Wola

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agragatu prądotwórczego na potrzeby SUW w Woli Wiązowej

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/533/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 lutego 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 1



0,00 140 436,26 140 436,26

0,00 23 406,04 23 406,04

6069 0,00 61 495,19 61 495,19

0,00 1 318,79 1 318,79

0,00 10 721,77 10 721,77

0,00 3 296,97 3 296,97

0,00 39 563,72 39 563,72

0,00 6 593,94 6 593,94

852 0,00 20 000,00 20 000,00

85295 0,00 20 000,00 20 000,00

6300 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

900 0,00 19 000,00 19 000,00

90095 0,00 19 000,00 19 000,00

6050 0,00 19 000,00 19 000,00

0,00 7 000,00 7 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

921 1 601 000,00 18 100,00 1 619 100,00

92109 30 000,00 18 100,00 48 100,00

6050 30 000,00 18 100,00 48 100,00

30 000,00 18 100,00 48 100,00

926 584 625,00 10 000,00 594 625,00

92695 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

10 706 358,90 422 919,65 11 129 278,55Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia na terenie GOSiR w Ruścu

Pozostała działalność

Modernizacja pomieszczeń poddasza w Gminnym Ośrodku Kultury w
Ruścu

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stawu na dz. nr 130/2 i 133/1 obręb Wola Wiązowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw w parku w Woli Wiązowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pozostała działalność

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu
na dofinansowanie zad. "Likwidacja bariery transportowej - zakup
samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy
Rusiec

Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem

Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i
wdrożeniem

Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM

Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy
Rusiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 2



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

900 000,00   

RAZEM A 900 000,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 110 400,00   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 400,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

110 400,00   

w tym:

Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stopki s.c. 110 400,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

83 000,00   

926 Kultura fizyczna 106 500,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 500,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

106 500,00   

RAZEM B 0,00   0,00   299 900,00   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A + B 900 000,00   0,00   299 900,00   

852 Pomoc społeczna 20 000,00   

85295 Pozostała działalność 20 000,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

20 000,00   

w tym:

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej
Powiatowi Bełchatowskiemu na dofinansowanie zad.
"Likwidacja bariery transportowej - zakup
samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Dąbrowie Rusieckiej"

20 000,00   

RAZEM A 0,00   0,00   20 000,00   

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC W 2024 R.

KWOTA DOTACJI NA 2024 R.

Dział Rozdział § Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/533/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 571 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 571 000,00   

6570

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych,
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do
sektora finansów publicznych

1 571 000,00   

w tym:

Dotacja celowa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane dla
Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z
przeznaczeniem na realizację inwestycji „Wykonanie
alejek na Cmentarzu Rzymskokatolickim w Ruścu”
w Ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

573 000,00   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane dla
Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z
przeznaczeniem na realizację inwestycji
„Przebudowa ogrodzenia wokół Cmentarza
Rzymskokatolickiego w Ruścu” w Ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

326 000,00   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane dla
Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z
przeznaczeniem na realizację inwestycji „Wymiana
pokrycia dachu wraz z elementami uzupełniającymi i
robotami towarzyszącymi na budynku Kościoła
Rzymskokatolickiej Parafii N.N.M.P.w Ruścu” w
Ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

672 000,00   

RAZEM B 0,00   0,00   1 571 000,00   

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A + B 0,00   0,00   1 591 000,00   

OGÓŁEM (I + II) 900 000,00   0,00   1 890 900,00   

Zestawienie nie obejmuje wydatku sklasyfikowanego jako dotacja na zadanie bieżące w dziale 750, rozdziale 75023, § 2900 w wysokości  2644,84 zł, który stanowi kwotę
składki członkowskiej na 2024 rok Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

1 571 000,00   

2 790 900,00   RAZEM I + II

1 199 900,00   

900 000,00   

299 900,00   

1 591 000,00   

20 000,00   

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa)

A. Jednostki sektora finansów publicznych

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa)

A. Jednostki sektora finansów publicznych

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F7D84-C962-49B8-98BF-040BD6382579. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVI/533/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 4




